

## GRAAFISEN SUUNNITTELIJAN ENNAKKOTEHTÄVÄT JA OHJEET ENSIMMÄISEEN VAIHEESEEN

Valintakokeiden 1. vaihe järjestetään **ke 28.8. - pe 30.8.2024**, jolloin hakija osallistuu **yhtenä iltana** kokeisiin. Taiteellisilla suunnittelijoilla on mahdollisuus osallistua ensimmäiseen valintakoepäivään etäyhteydellä, lämpimästi suosittelemme kuitenkin paikalle saapumista. Valintakoekutsussa ilmoitetaan henkilökohtaiset saapumisajat. Kokeiden 2. ja 3. vaihe järjestetään **lauantaina ja sunnuntaina 31.8.-1.9.2024**, jolloin osallistut molempina päivinä läsnä muutaman tunnin ajan. Valintakokeet järjestetään Ilves-Teatterilla (Sampsantie 50, 00610 Helsinki). Hakupäivien välissä tehdään välikarsintoja.

Vielä ennen kuin alat tekemään ennakotehtäviä, ja myös niiden aikana, haluamme muistuttaa pysymään itsellesi rehellisenä siitä, mikä sinua kiinnostaa. *Valintakokeiden tehtävien ei tule olla sisällöltään sellaisia, että niihin pitää liittää sisältövaroituksia.* Mene aina ensisijaisesti kohti sitä, mikä on sinulle merkityksellistä.

Terveisin valintakoeraati <3

### TEHTÄVÄ 1: Täytä ilmoittautumislomake

Täytä [ilmoittautumislomake](#) ja palauta ennakotehtävät ma 26.8. klo 17.00 mennessä.

### TEHTÄVÄ 2:

#### 2A: Fiktiivinen sukupuoli

Kirjoita fiktiivinen sukupuoli. Voit kirjoittaa tekstin itsenäsi tai jonain fiktiivisenä hahmona. Sukupuuta saatetaan käyttää myöhemmin valintakokeissa.

Tekstin pituus puoli sivua (A4), fontti Times New Roman, fonttikoko 12 ja riviväli 1,5. Voit myös liittää A4 kokoisen piirustuksen. Palauta tehtävä **PDF-tiedostona** ja nimeä tiedosto Etunimi\_Sukunimi\_N2.

## **2B: Kuvitus**

Kuvita 2A kohdassa tekemäsi sukupuoli, voit toteuttaa kuvan haluamallasi tyylillä.

2A-osuuden tekstin pituus on puoli sivua (A4), fontti Times New Roman, fonttikoko 12 ja riviväli 1,5. 2B-osuuden kuvan koko maksimissaan 1 A4. Palauta tehtävä **PDF-tiedostona** ja nimeä tiedosto Etunimi\_Sukunimi\_G2.

## **TEHTÄVÄ 3: Posterit**

Valitse alla olevista aineistoista toinen ja valitse jokin tapahtuma (esim. festarit, teatteriesitys, elokuva...). Luo sitten aineistosta inspiroituneena vapaamuotoinen posterin luonnos, joka tulisi tapahtumaan. Voit tehdä esimerkiksi unelmiesi markkinointimateriaalia tai itsenäisen teoksen osana tapahtumaa. Posterin ei tarvitse sisältää tekstiä tai olla valmis kokonaisuus.

Teoksen tekniikka ja toteutustapa on vapaa ja valmis tuotos voi olla digitaalinen tai fyysinen teos. Kuvateoksen koko max A2. Palauta tehtävä **PDF-tiedostona** ja nimeä tiedosto Etunimi\_Sukunimi\_G3.

Valmistaudu pääsykokeissa esittelemään raadille teoksesi sekä kertomaan taiteellisesta prosessistasi.

## **TEHTÄVIEN PALAUTUS**

Ilmoittautumislomake täytetään ja tehtävät palautetaan [TÄNNE](#) (uusi linkki) **ma 26.8. klo 17.00** mennessä. Työn iloa!